Kính gửi:

 - Bệnh viện đa khoa công lập và tư nhân trong tỉnh;

- Trung tâm Y tế huyện, thị, thành phố.

Căn cứ Quyết định số 2520/QĐ-BYT ngày 18 tháng 06 năm 2019của Bộ

trưởng Bộ Y tế về việc ban hành tài liệu "Hướng dẫn quy trình kỹ thuật chuyên

ngành Phục hồi chức năng (đợt 3)",

Sở Y tế thông báo đếncác đơn vị có tổ chức khám bệnh, chữa bệnh bằng phục

hồi chức năngthực hiện theo nội dung hướng dẫn tại Quyết định số 2520/QĐ-BYT

ngày 18/06/2019 của Bộ trưởng Bộ Y tế.

Đề nghị các đơn vị tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

(Đính kèm Quyết định số 2520/QĐ-BYT)

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Từ Hoàng Tước

UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

Số: 1691/SYT-NVY

Vv thông báo về Quyết định ban

hành tài liệu "Hướng dẫn quy trình

kỹ thuật chuyên ngành

Phục hồi chức năng (đợt 3)"

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 20 tháng06 năm 2019

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-20T14:32:39+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-20T14:33:06+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!